
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和5年4月25日

              分任契約担当官

              陸上自衛隊大津駐屯地

              第３９７会計隊大津派遣隊長  岩﨑　一也

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QHC10400090 3GHW1DR0009

KG4.00

大津駐屯地

令和5年5月31日（水）～令和5年6月29日（木）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊大津駐屯地　第３９７会計隊大津派遣隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。希望者には個別に対応する。

　　入札日時場所　：令和5年5月11日（木）9時00分　第３９７会計隊大津派遣隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

13公告

１　入札事項

公 告

天ぷら粉　ほか186件

1-27 規格書のとおり



別紙

１    競争に参加する者に必要な資格に関する事項
      つぎの各項目のすべての条件を満たす者

  (2)   予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年、被補佐人又は被補助者であって、契約締結の

ます。

  (4)   納品時刻のある品目については、官側が指定した時刻に、納品すること。
  (5)   確定発注に関しては通常週に２回、火曜日に金曜日から翌週月曜日までの４日分、木曜日に翌週火曜日から木曜日までの３日

　　　　〒５２０－０００２  滋賀県大津市際川１丁目１番１号　陸上自衛隊大津駐屯地

　　　イ　仕様書及び規格内容に関する事項

　(2)   事前に郵便入札の申し出を第３９７会計隊大津派遣隊に行うとともに、便着を必ず確認すること。
　(3)   郵便入札があり再度入札の必要が生じた場合は、別途連絡する。

６　　入札の無効

  (2)   電話、電信及びＦＡＸによる入札（郵便による入札は可）。

          第３９７会計隊大津派遣隊　　　担当：竹下（たけした）　ＴＥＬ：０７７－５２３－００３４（内線　４６５）

      を第３９７会計隊大津派遣隊に提出し、その許可を受けた品目について入札に参加できるものとする。

　　　ただし、押印を省略する場合は責任者及び担当者の氏名及び連絡先を記入すること。必要に応じ、当方から連絡する場合があり

　　  １７：００までに第３９７会計隊大津派遣隊に必着させること。

  (2)   規格欄の「規格書のとおり」については、糧食品標準規格書（陸上自衛隊京滋地区用）を参照すること。
  (3)   入札書に最少発注単位を記入していない場合は発注単位がないものする。

      分を行うものとする。この確定発注に対応できる者のみ入札に参加されたい。

  (1)   第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者の入札。

  (3)   入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札。

  (4)   その他入札に関する条件に違反した入札。

７　契約書の作成

  (1)   郵便入札の場合は、件名を記載した封筒に入札書を入れ封印し、書留郵便（簡易書留可）にて令和５年５月１０日（水）
５　　郵便入札に関する事項

        本公告は、

　　　落札決定後、速やかに契約書を作成する。

８　その他
  (1)   同等品で入札に参加する場合、令和５年５月９日（火）１４：００までに同等品申請書（様式随意：カタログの写し等添付）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０７７－５２５－１３２４

　　　ア　入札及び契約手続きに関する事項

  (7)   入札に関する事項の問い合わせ先

  (6)   規格欄に成分分析表提示の記載のあるものについては、落札決定後の納品時に必ず提出すること。（見本判定の際については、
　　　　提出不要。）

  (3)   落札となるべき最低価格入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

３　　保証金等に関する事項
  　  違約金：落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみ
　　　　 　 　なし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額

　(1)　 落札決定方式　：　単価決定（消費税抜き価格）

  (2)   落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の１０％(軽減税率対象品目については８％)に相当する額を加算した金
　　　額をもって落札金額とするので、各入札者は消費税課税、免税事業者を問わず見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対
　　　象品目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

４　　入札方法及び落札の決定

      領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

　　　 　　　 の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。　　　　　　　　　　

　　　入札書等については、令和５年４月２５日（火）～令和５年５月１０日（水）まで第３９７会計隊大津派遣隊入札室で配布する。

  (8)   前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若
      しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(4)   都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資
　　　格者については、競争参加を認めない。
　(5)   入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請
　　　があり、当該状態が継続している有資格者とは契約を行わない。
  (6)   入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。
  (7)   防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要

　        陸上自衛隊今津駐屯地　　第３９７会計隊今津派遣隊　掲示板

  (1)　令和４・５・６年度競争参加資格（全省庁統一資格）の、「物品の販売」がＤ等級以上(近畿地区)の資格を有する者。
      ※　入札時までに「資格審査結果通知書」の写を提出されたい。（ＦＡＸによる提出も可とする。）

  (9)   原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。
      ただし、真にやむを得ない事由に該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

　　　ために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

２　　契約条項等を示す場所

　(3)   予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　        陸上自衛隊大津駐屯地　　業務隊補給科糧食班　　　　掲示板　　　　　　　　　において、掲示している。

　　　　　陸上自衛隊大久保駐屯地　第３９７会計隊　　　　　　掲示板
          陸上自衛隊大津駐屯地　　第３９７会計隊大津派遣隊  掲示板

　　　　　大津駐屯地業務隊補給科糧食班　担当：和田（わだ）ＴＥＬ：０７７－５２３－００３４（内線　３２３）

          陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  1

グループ

3GHW1DR0009 KG       4.00

天ぷら粉

1-27 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月13日

1

0001

3GHW1DR0009 EA     317.00

(冷)流水解凍麺うどん

１玉250ｇ程度 ぶっかけうどんに使用 流水で解凍できるもの

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月24日

2

0002

3GHW1DR0009 KG       6.00

乾そうめん

1-8 規格書のとおり　上級品　１ｋｇ包装

大津駐屯地

令和5年6月2日

3

0003

3GHW1DR0009 KG      40.00

パン粉

1-31 規格書のとおり　１㎏包装　細め

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月22日

4

0004

3GHW1DR0009 BG      19.00

五穀米

１袋500ｇ入り　ほしえぬ

大津駐屯地

令和5年6月7日

5

0005

3GHW1DR0009 KG      69.00

(冷)焼きうとﾞん

１ｋｇ包装　具の多いもの　ボイリングパック　ソースベースのもの

大津駐屯地

令和5年6月10日

6

0006

3GHW1DR0009 BG      17.00

スパゲティサラダ

チルド　1kg包装　ケンコー　デリカ用スパゲティーサラダ

大津駐屯地

令和5年6月12日

7

0007

3GHW1DR0009 KG      79.00

(冷)焼きビーフン

1-37 １ｋｇ包装　具の多いもの　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月17日～令和5年6月29日

8

0008

3GHW1DR0009 BG       7.00

クルトン

１袋250ｇ　味の素　おいしいクルトン

大津駐屯地

令和5年6月12日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  2

グループ

3GHW1DR0009 KG      31.00

マカロニサラダ（レトルト）

１ｋｇ包装　レトルト

大津駐屯地

令和5年6月17日

10

0010

3GHW1DR0009 KG     253.00

じゃが芋

2-10 規格書のとおり メークイン

大津駐屯地

令和5年6月1日～令和5年6月24日

11

0011

3GHW1DR0009 KG      92.00

さつま芋

2-7 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月26日

12

0012

3GHW1DR0009 KG       7.00

こんにゃく（サラダ用）

１袋500ｇ包装　サラダ用こんにゃく　そのまま使用できるもの

大津駐屯地

令和5年6月17日

13

0013

3GHW1DR0009 KG      38.00

(冷)フレンチポテト

2-17 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月5日

14

0014

3GHW1DR0009 BG      39.00

春雨サラダ

内容量900ｇ　常温保存品

大津駐屯地

令和5年6月19日

15

0015

3GHW1DR0009 BG      31.00

冷凍　わらび餅

１ｋｇ（約80切以上/袋）カット品　バラ凍結したもの

大津駐屯地

令和5年6月24日

16

0016

3GHW1DR0009 KG      43.00

さつま芋甘露煮

さつまいもを甘く煮たもの　市販品

大津駐屯地

令和5年6月13日～令和5年6月24日

17

0017

3GHW1DR0009 EA     760.00

（冷）畑のお肉コロッケ

１個50ｇ程度　肉不使用のコロッケ

大津駐屯地

令和5年6月13日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  3

グループ

3GHW1DR0009 EA     890.00

（冷）コロッケ（牛肉）

１個75ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月20日

19

0019

3GHW1DR0009 EA     550.00

牛乳調整食品

いちご味　1個6ｇ　ミルメーク同等品以上　牛乳で溶かすタイプ

大津駐屯地

令和5年6月13日～令和5年6月20日

20

0020

3GHW1DR0009 BG      35.00

納豆（１ｋｇ）

4-15 1袋1ｋｇ包装

大津駐屯地

令和5年6月15日～令和5年6月24日

21

0021

3GHW1DR0009 EA     660.00

豆乳飲料B

１本200ｍｌ　ストロー付き　バナナ・オレンジ・コーヒー味　マルサン

大津駐屯地

令和5年6月28日

22

0022

3GHW1DR0009 EA     780.00

（冷）揚げ出し豆腐

１ヶ40ｇ程度　揚げ出し用に澱粉の衣をつけたもの

大津駐屯地

令和5年6月17日

23

0023

3GHW1DR0009 KG      78.00

（冷）白いんげん豆

１ｋｇ入り

大津駐屯地

令和5年6月19日

24

0024

3GHW1DR0009 KG      17.00

うの花炒め煮

調理済み惣菜　1ｋｇ包装

大津駐屯地

令和5年6月7日

25

0025

3GHW1DR0009 KG       2.00

豆10種ミックス

1kg包装　ひよこ豆、えんどう、玄米、レンズ豆等をミックスしたもの

大津駐屯地

令和5年6月2日

26

0026

3GHW1DR0009 KG      36.00

（冷）白和えの素

4-25 規格書のとおり　登喜和

大津駐屯地

令和5年6月5日～令和5年6月19日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  4

グループ

3GHW1DR0009 EA   1,180.00

豆腐しゅうまい

1個30g程度

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月24日

28

0028

3GHW1DR0009 KG       5.00

くるみ

0.5ｋｇ包装　サラダに使用できるもの

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月8日

29

0029

3GHW1DR0009 KG       3.00

ピーナツ（砕）

0.5ｋｇ包装

大津駐屯地

令和5年6月10日

30

0030

3GHW1DR0009 KG     116.00

（冷）きざみオクラ

オクラを輪切りにし冷凍したもの　自然解凍で食せるもの

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月21日

31

0031

3GHW1DR0009 KG      17.00

オクラごま和え（レ）

１袋1kg入り　流水解凍

大津駐屯地

令和5年6月19日

32

0032

3GHW1DR0009 KG      34.00

カット南瓜

生の南瓜をわた、種子及び両端をのぞき、一口大にカットしたもの　日本産

大津駐屯地

令和5年6月19日

33

0033

3GHW1DR0009 KG      17.00

(冷)裏こﾞしかほﾞちゃ

6-18 １ｋｇ入り　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月17日

34

0034

3GHW1DR0009 KG      55.00

かぼちゃスライス

南瓜を5ｍｍスライスしたもの　イチョウ切り　味噌汁に使用

大津駐屯地

令和5年6月10日～令和5年6月27日

35

0035

3GHW1DR0009 KG       2.00

水菜

6-90 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月3日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  5

グループ

3GHW1DR0009 KG     189.00

小松菜

6-29 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月27日

37

0037

3GHW1DR0009 KG       1.00

青じその葉

6-32 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月10日

38

0038

3GHW1DR0009 KG      17.00

貝割れ大根

6-38 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月8日～令和5年6月14日

39

0039

3GHW1DR0009 KG      39.00

チンゲン菜

6-52 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月17日

40

0040

3GHW1DR0009 KG     234.00

トマト

6-58 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月29日

41

0041

3GHW1DR0009 KG      50.00

プチトマト

6-59 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月27日

42

0042

3GHW1DR0009 KG      83.00

にら

6-67 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月1日～令和5年6月27日

43

0043

3GHW1DR0009 KG     639.00

人参

6-68 規格書のとおり　中国産不可

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月29日

44

0044

3GHW1DR0009 KG      20.00

人参ケン

6-69 長さ5ｃｍ以上は不可　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月5日～令和5年6月22日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  6

グループ

3GHW1DR0009 KG     173.40

青葱

6-74 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月29日

46

0046

3GHW1DR0009 KG       9.20

パセリ

6-82 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月1日～令和5年6月24日

47

0047

3GHW1DR0009 KG      45.00

ピーマン

6-83 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月22日

48

0048

3GHW1DR0009 KG      26.00

千切り青ピーマン

３ｍｍスライス　冷凍

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月21日

49

0049

3GHW1DR0009 KG      22.00

赤ピーマン

パプリカ可

大津駐屯地

令和5年6月19日～令和5年6月21日

50

0050

3GHW1DR0009 KG      42.00

千切り赤ピーマン

３ｍｍスライス　冷凍

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月16日

51

0051

3GHW1DR0009 KG     110.00

法蓮草

6-88 一束200ｇ程度　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月17日

52

0052

3GHW1DR0009 KG      20.00

三ッ葉

6-91 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月28日

53

0053

3GHW1DR0009 KG      37.00

（冷）モロヘイヤ

0.5kg包装　5cmカット

大津駐屯地

令和5年6月17日～令和5年6月19日

54

0054



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  7

グループ

3GHW1DR0009 KG      95.00

サニーレタス

6-100 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月1日～令和5年6月29日

55

0055

3GHW1DR0009 EA     575.00

野菜入り鶏つくね

野菜入り鶏つくね　１個30ｇ入り　ヤヨイフーズ

大津駐屯地

令和5年6月12日

56

0056

3GHW1DR0009 KG      46.00

（冷）カリフラワー

6-20 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月14日～令和5年6月27日

57

0057

3GHW1DR0009 KG     733.00

キャベツ

6-21 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月29日

58

0058

3GHW1DR0009 KG       6.00

紫キャベツ

6-22 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月12日～令和5年6月24日

59

0059

3GHW1DR0009 KG     237.00

胡瓜

6-25 曲がり２ｃｍ以内　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月27日

60

0060

3GHW1DR0009 KG     100.00

ささがきごぼう

6-28 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月22日

61

0061

3GHW1DR0009 KG       1.10

土生姜

6-34 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月13日～令和5年6月28日

62

0062

3GHW1DR0009 KG      24.00

ズッキーニ

１本150ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月7日

63

0063



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  8

グループ

3GHW1DR0009 KG      26.00

セロリ

6-36 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月19日

64

0064

3GHW1DR0009 KG     418.00

大根

6-40 大根の半分以上青いもの不可　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月1日～令和5年6月28日

65

0065

3GHW1DR0009 KG      17.00

高菜風味漬

6-121 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月27日

66

0066

3GHW1DR0009 CN       4.00

味付メンマ缶

内容量２９５０ｇ固形量２０００ｇ

大津駐屯地

令和5年6月17日

67

0067

3GHW1DR0009 KG   1,537.00

皮むき玉ねぎ

6-49 ヘタ除く　規格書のとおり 国産

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月29日

68

0068

3GHW1DR0009 CN      26.00

ヤングコーン缶

6-57 固形量２７０ｇ　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月5日

69

0069

3GHW1DR0009 KG      84.00

茄子

6-62 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月7日～令和5年6月29日

70

0070

3GHW1DR0009 BG       4.00

みじん切り生にんにく

１ｋｇ入り　冷蔵品

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月29日

71

0071

3GHW1DR0009 KG     131.40

白葱

6-76 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月29日

72

0072



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

  9

グループ

3GHW1DR0009 KG     207.00

白菜

6-79 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月26日

73

0073

3GHW1DR0009 KG      85.00

白菜朝鮮漬

6-130 規格書のとおり　3ｃｍ程度にカットしたもの

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月14日

74

0074

3GHW1DR0009 KG      13.00

パプリカ黄

6-85 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月21日

75

0075

3GHW1DR0009 KG      37.00

千切り黄ピーマン

３ｍｍスライス

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月7日

76

0076

3GHW1DR0009 KG       3.60

みょうが

6-93 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月24日

77

0077

3GHW1DR0009 KG      23.00

ミックスナムル

１ｋｇ入り　大豆もやし　国産　ＫＥＮＫＯ同等品

大津駐屯地

令和5年6月6日

78

0078

3GHW1DR0009 KG     227.00

緑豆もやし

6-95 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月29日

79

0079

3GHW1DR0009 KG      92.00

レタス

6-98 規格書のとおり 外葉２～３枚むいて生で食せるもの　1個70ｇ程度の玉であること

大津駐屯地

令和5年6月12日～令和5年6月24日

80

0080

3GHW1DR0009 EA     665.00

(冷)かきあげ

冷凍　1個80ｇ程度　自然解凍で食せるものKEIO産業

大津駐屯地

令和5年6月10日

81

0081



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 10

グループ

3GHW1DR0009 BG       4.00

フライドゴボウ

QFフライドゴボウ　１袋１００ｇ　キューピー同等品

大津駐屯地

令和5年6月22日

82

0082

3GHW1DR0009 BG      15.00

フライドレンコン

QFフライドレンコン　１袋１００ｇ　キューピー

大津駐屯地

令和5年6月13日

83

0083

3GHW1DR0009 EA   1,780.00

(冷)ロールキャベツ

１ヶ60ｇ程度　巻きのしっかりしたもの

大津駐屯地

令和5年6月13日

84

0084

3GHW1DR0009 KG      41.00

キウイフル-ツ

7-8 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月16日～令和5年6月27日

85

0085

3GHW1DR0009 EA     414.00

グレープフルーツ

7-9 規格書のとおり　1個300～350ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月10日～令和5年6月26日

86

0086

3GHW1DR0009 KG      42.00

パイナップル

１個930ｇ以上　腐れ不可

大津駐屯地

令和5年6月1日～令和5年6月7日

87

0087

3GHW1DR0009 CN      26.00

パイン缶

１号缶(カット品）

大津駐屯地

令和5年6月15日～令和5年6月24日

88

0088

3GHW1DR0009 KG     650.00

バナナ

7-20 規格書のとおり　1本80g以上のもの

大津駐屯地

令和5年6月2日～令和5年6月27日

89

0089

3GHW1DR0009 KG      10.00

びわ

7-21 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月1日

90

0090



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 11

グループ

3GHW1DR0009 KG       3.00

（冷）ブルーベリー

１ｋｇ入り　ＩＱＬ　業務用　アスク

大津駐屯地

令和5年6月3日

91

0091

3GHW1DR0009 BG     245.00

マンゴーカット500ｇ

1袋500ｇ　アップルマンゴー　チャンク

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月21日

92

0092

3GHW1DR0009 KG      67.00

アムスメロン

7-24 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月16日～令和5年6月22日

93

0093

3GHW1DR0009 EA   1,450.00

ビタミン野菜ジュース

1本200ml入り　12種類のビタミン補給　栄養成分表提出のこと

大津駐屯地

令和5年6月8日～令和5年6月12日

94

0094

3GHW1DR0009 KG      13.00

レモン

7-31 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月5日～令和5年6月26日

95

0095

3GHW1DR0009 BG      23.00

ナタデココ

１袋500ｇ入り　ナタデココ

大津駐屯地

令和5年6月5日

96

0096

3GHW1DR0009 CN      17.00

黄桃（缶詰）

１号缶（固形量1750ｇ）　ダイス

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月26日

97

0097

3GHW1DR0009 EA      16.00

りんご

7-30 １個250ｇ程度　Mサイズ　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月16日

98

0098

3GHW1DR0009 BG      59.00

フルーチェ（桃）

１袋１ｋｇ入り　ピーチ味　デザートムース　牛乳とまぜて食せるもの

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月24日

99

0099



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 12

グループ

3GHW1DR0009 PC     630.00

りんごジュース（一挙千采）

１本125ｍｌ　一挙千采　アップル・ピーチ味　栄養機能食品

大津駐屯地

令和5年6月3日

100

0100

3GHW1DR0009 KG      80.00

えのき茸

8-1 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月2日～令和5年6月27日

101

0101

3GHW1DR0009 KG       3.30

きくらげ

8-3 スライス

大津駐屯地

令和5年6月7日～令和5年6月28日

102

0102

3GHW1DR0009 KG      75.00

本しめじ

8-10 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月2日～令和5年6月27日

103

0103

3GHW1DR0009 BG       4.00

なめこ水煮（国産）

1.2ｋｇ/袋　固形量１ｋｇ以上　国産なめこ使用　マリンプロ

大津駐屯地

令和5年6月19日

104

0104

3GHW1DR0009 KG      13.00

エリンギ

8-2 規格書のとおり　色の変色不可　１本10ｇ以下は不可

大津駐屯地

令和5年6月1日

105

0105

3GHW1DR0009 KG      13.00

まいたけ

8-13 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月1日

106

0106

3GHW1DR0009 KG       9.00

生椎茸

8-6 規格書のとおり　中国産不可

大津駐屯地

令和5年6月14日

107

0107

3GHW1DR0009 BG       1.00

とろろ昆布

9-17 規格書のとおり　１袋500ｇ包装

大津駐屯地

令和5年6月27日

108

0108



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 13

グループ

3GHW1DR0009 KG      13.00

もずく（塩蔵塩抜き）

9-6 規格書のとおり　きむらや　冷凍

大津駐屯地

令和5年6月27日

109

0109

3GHW1DR0009 EA   2,560.00

（冷）骨なしアジ切身

10-56 規格書のとおり　１切80ｇ　納品当日に返品交換対応できること

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月26日

110

0110

3GHW1DR0009 EA     360.00

あゆ

10-6 一切れ80ｇ程度　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月5日

111

0111

3GHW1DR0009 KG      39.00

（冷）こあゆ（滋賀県産）

冷凍　滋賀県産　地産地消　天ぷら料理として調理できるもの

大津駐屯地

令和5年6月15日

112

0112

3GHW1DR0009 EA   1,680.00

(冷)開き鰯

1尾40ｇ程度　いわしの中骨を取って開き加工したもの

大津駐屯地

令和5年6月19日

113

0113

3GHW1DR0009 EA   1,590.00

（冷）骨なし鮭切身

10-56 １切れ80ｇ程度　納品当日に返品交換可能なこと　ます不可

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月28日

114

0114

3GHW1DR0009 EA   1,060.00

骨なし鯖

１切れ80ｇ程度　骨なし　納品当日返品対応可能なこと

大津駐屯地

令和5年6月17日～令和5年6月29日

115

0115

3GHW1DR0009 EA   1,320.00

塩鯖切身

10-57 １切れ100ｇ程度　骨なし　規格書のとおり 納品当日返品交換可能なこと

大津駐屯地

令和5年6月12日～令和5年6月24日

116

0116

3GHW1DR0009 EA   1,610.00

(冷）骨なし太刀魚

１切れ80ｇ程度　納品当日に返品交換対応できること

大津駐屯地

令和5年6月14日～令和5年6月15日

117

0117



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 14

グループ

3GHW1DR0009 KG      13.00

（冷）わかさぎ（滋賀県産）

10-54 規格書のとおり　滋賀県産

大津駐屯地

令和5年6月26日

118

0118

3GHW1DR0009 KG      23.00

(冷)貝柱

10-20 １ｋｇ入り　ひも付き不可　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月5日

119

0119

3GHW1DR0009 BG       1.00

さくらえび(素干し)

1袋500ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月5日

120

0120

3GHW1DR0009 KG      24.00

(冷)かのこイカ

１×3ｃｍ　短冊状カット　かのこ目入り

大津駐屯地

令和5年6月26日～令和5年6月27日

121

0121

3GHW1DR0009 KG      16.00

笹かまぼこ

10-63 １ヶ25ｇ程度　生　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月5日

122

0122

3GHW1DR0009 PC      34.00

鳴門巻

10-68 １本150ｇ程度　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月26日

123

0123

3GHW1DR0009 EA   1,710.00

子持ちししゃもインナー３L

３Ｌサイズ（17～14ｇ/尾）からふとししゃも　マルハニチロ

大津駐屯地

令和5年6月13日

124

0124

3GHW1DR0009 EA     690.00

ジャンボあじフライ

１個150ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月17日

125

0125

3GHW1DR0009 EA     860.00

（冷）メルルーサ

10-56 規格書のとおり　１切100ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月21日

126

0126



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 15

グループ

3GHW1DR0009 BG      42.00

（冷）鯖煮付（小）

１切12～23ｇ/ケ×20入/袋　日本食研

大津駐屯地

令和5年6月20日

127

0127

3GHW1DR0009 EA     725.00

北海道産真いわしの梅煮

北海道産真いわしの梅煮　マルハニチロ

大津駐屯地

令和5年6月22日

128

0128

3GHW1DR0009 EA     910.00

（冷）いかフライ

1個50ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月14日

129

0129

3GHW1DR0009 EA     480.00

(冷)白身魚フライ

１個60ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月12日

130

0130

3GHW1DR0009 EA     370.00

（冷）鮭チーズフライ

1個60ｇ程度　骨なし　秋鮭切身にチーズを入れパン粉をつけたもの

大津駐屯地

令和5年6月3日

131

0131

3GHW1DR0009 KG      68.00

牛ロ－ス(うす切り)

しゃぶしゃぶ用　特に示した場合をのぞき冷凍品不可

大津駐屯地

令和5年6月27日

132

0132

3GHW1DR0009 KG      36.00

牛バラ肉（スライス）

11-6 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月13日～令和5年6月28日

133

0133

3GHW1DR0009 KG      38.00

（冷）牛カルビ（タレ漬）

冷凍　厚切カルビ肉をパパイン酵素入りのタレに漬け込んだもの

大津駐屯地

令和5年6月6日

134

0134

3GHW1DR0009 KG      20.00

牛もも肉(角切 )

11-11 ２ｃｍ角切り　うちもも　規格書のとおり　特に示した場合をのぞき冷凍品不可

大津駐屯地

令和5年6月1日

135

0135



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 16

グループ

3GHW1DR0009 KG      82.00

牛ひき肉

11-7 規格書のとおり　特に示した場合をのぞき冷凍品不可

大津駐屯地

令和5年6月3日～令和5年6月13日

136

0136

3GHW1DR0009 BG      74.00

豚レバー甘辛揚げ

味付け豚レバー500ｇ+甘辛のタレ200ｇ/袋　ケーオー産業同等品以上

大津駐屯地

令和5年6月3日

137

0137

3GHW1DR0009 KG      11.00

ロースハム

１枚20ｇスライス　直径8ｃｍ丸型

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月24日

138

0138

3GHW1DR0009 KG       3.00

ソフトサラミソｰセｰジ

11-21 規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月24日

139

0139

3GHW1DR0009 KG      82.00

フランクフルトソーセージ

1ヶ８０ｇ　棒なし、衣なし　ELT

大津駐屯地

令和5年6月19日～令和5年6月21日

140

0140

3GHW1DR0009 KG     204.00

鶏ももから揚用

から揚げ用にカットしたもの　１個40g程度

大津駐屯地

令和5年6月7日～令和5年6月29日

141

0141

3GHW1DR0009 SH   1,720.00

鶏ささ身

11-34 規格書のとおり　１枚50ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月10日

142

0142

3GHW1DR0009 KG      11.00

鶏ひき肉

11-35 もも、むね肉可　規格書のとおり　金曜日納品分は冷凍であること

大津駐屯地

令和5年6月17日

143

0143

3GHW1DR0009 EA     460.00

鶏手羽もと

１個60ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月16日

144

0144



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 17

グループ

3GHW1DR0009 KG      29.00

（冷）牛すじ煮込み

１ｋｇ包装　日本食研

大津駐屯地

令和5年5月31日

145

0145

3GHW1DR0009 KG      23.00

ボイル牛すじ

１ｋｇ包装　冷凍　煮込み素材用 日本食研

大津駐屯地

令和5年6月13日

146

0146

3GHW1DR0009 KG      17.00

鶏レバーうま煮

１ｋｇ包装　ニチレイ

大津駐屯地

令和5年6月19日

147

0147

3GHW1DR0009 KG      31.00

チキンホ゛ール

1個10ｇ程度　１ｋｇ袋入り

大津駐屯地

令和5年6月24日

148

0148

3GHW1DR0009 EA     560.00

（冷）JGハンバーグロティール

1個150ｇ　ベスト　煮込み用

大津駐屯地

令和5年6月17日

149

0149

3GHW1DR0009 EA     740.00

アーモンドミルク

200ｍｌ入り　グリコ　アーモンドミルク　栄養成分表提出のこと

大津駐屯地

令和5年6月14日

150

0150

3GHW1DR0009 EA   2,651.00

乳飲料（ｺｰﾋｰ）

13-4 瓶不可　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月27日

151

0151

3GHW1DR0009 PC       9.00

ホイップクリーム

1本500ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月23日

152

0152

3GHW1DR0009 EA     820.00

発こう乳(固)

1ケ100ml　特定保健用食品 シロタ株　ヤクルトソフール

大津駐屯地

令和5年6月8日～令和5年6月29日

153

0153



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 18

グループ

3GHW1DR0009 EA     835.00

ヨーグルト

１個70ｇ　鉄4.0ｍｇ・カルシウム100ｍｇ入り　ソフール元気

大津駐屯地

令和5年6月12日～令和5年6月17日

154

0154

3GHW1DR0009 EA     870.00

発酵乳Ａ

1個180ｇ　鉄分7.7ml　のむヨーグルト

大津駐屯地

令和5年6月15日

155

0155

3GHW1DR0009 KG      14.00

ダイスチーズ

８ｍｍカット　1ｋｇ入り

大津駐屯地

令和5年5月31日～令和5年6月24日

156

0156

3GHW1DR0009 EA     640.00

発酵乳B

1個80ｇ　コアコアヨーグルト　スプーン付

大津駐屯地

令和5年6月7日

157

0157

3GHW1DR0009 BG       7.00

香味焼オイル青紫蘇風味700ｇ

１袋700ｇ　日本食研

大津駐屯地

令和5年6月17日

158

0158

3GHW1DR0009 BG      20.00

レモンペッパー焼オイル

1袋700ｇ　創味食品

大津駐屯地

令和5年6月20日～令和5年6月23日

159

0159

3GHW1DR0009 BG      14.00

プリンの素

１袋325ｇ　牛乳と混ぜて冷やすと食せるもの　カルシウム1540ｍｇ/100ｇ

大津駐屯地

令和5年6月23日

160

0160

3GHW1DR0009 BG       5.00

食物繊維たっぷりブロックゼリー

１袋２kg入り　甘夏みかん　栄養成分表提出のこと

大津駐屯地

令和5年6月16日

161

0161

3GHW1DR0009 BG      67.00

和風ベースゼリー（柚子）

１袋500ｇ入り　流水解凍　自然解凍　味の素

大津駐屯地

令和5年5月31日

162

0162



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 19

グループ

3GHW1DR0009 BG      17.00

コーヒーゼリーの素

１袋600ｇ　お湯で作るタイプ

大津駐屯地

令和5年6月10日

163

0163

3GHW1DR0009 EA     455.00

キウイゼリー

1個40ｇ　アミノ酸（ＢＣＡＡ）ゼリーキウイ

大津駐屯地

令和5年6月14日

164

0164

3GHW1DR0009 CN   1,180.00

ウーロン茶缶（小）

１本190ｍｌ

大津駐屯地

令和5年6月9日～令和5年6月16日

165

0165

3GHW1DR0009 BG       2.00

昆布茶

1缶500ｇ程度

大津駐屯地

令和5年6月6日

166

0166

3GHW1DR0009 PC       9.00

炭酸飲料

１本1.5ｌ入り

大津駐屯地

令和5年6月22日

167

0167

3GHW1DR0009 BG      31.00

ヴィタッチゼリーの素

１袋500ｇ　お湯にとかすタイプ　オレンジ味　11種のビタミン入り

大津駐屯地

令和5年6月15日

168

0168

3GHW1DR0009 PC       9.00

彩り梅だれ

1本585ｇ　エバラ　栄養成分表提出のこと

大津駐屯地

令和5年6月17日

169

0169

3GHW1DR0009 PC      19.00

めんつゆ

日本食研　１Ｌ入り　栄養成分表提出のこと

大津駐屯地

令和5年6月13日

170

0170

3GHW1DR0009 CN      15.00

ミートソース缶

１号缶

大津駐屯地

令和5年6月13日

171

0171



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 20

グループ

3GHW1DR0009 PC      16.00

ノンオイル青じそ

16-35 1リットルペットボトル　キューピー製　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月6日～令和5年6月24日

172

0172

3GHW1DR0009 KG      12.00

カレールウ（アレルゲンフリー）

16-41 １ｋｇ入り　Ｓ＆Ｂ　アレルゲンフリー　28品目不使用　カレーフレークＮ

大津駐屯地

令和5年6月8日

173

0173

3GHW1DR0009 CN      10.00

カレー粉（S&B）

４００ｇ缶　赤缶　S&B　うみのこカレーに使用

大津駐屯地

令和5年6月1日～令和5年6月29日

174

0174

3GHW1DR0009 BG       0.40

ガラムマサラ

1缶200g入り

大津駐屯地

令和5年6月8日

175

0175

3GHW1DR0009 PC       2.00

ゆずこしょう

１本280ｇ程度　ゆずこしょう

大津駐屯地

令和5年6月2日

176

0176

3GHW1DR0009 PC      11.00

ごまドレッシング

16-37 １リットルペットボトル　焙煎胡麻ドレッシング　規格書のとおり

大津駐屯地

令和5年6月13日

177

0177

3GHW1DR0009 CN      17.00

デミグラスソース

１号缶

大津駐屯地

令和5年6月2日～令和5年6月27日

178

0178

3GHW1DR0009 PC      20.00

あんかけ甘酢ソース

１本2150ｇ入り

大津駐屯地

令和5年6月21日

179

0179

3GHW1DR0009 BG       5.00

香草パン粉焼ミックス

1袋1kg入 ﾊﾟﾝ粉焼調味料 赤ﾋﾟｰﾏﾝ､人参､ﾄﾏﾄ等の乾燥野菜とﾀﾞｲｽﾁｰｽﾞ入

大津駐屯地

令和5年6月28日

180

0180



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QHC10400090

 21

グループ

3GHW1DR0009 PC       2.00

塩麹漬けの素

１kg入り　日本食研

大津駐屯地

令和5年6月5日

181

0181

3GHW1DR0009 PC       1.00

キムチの素

1本1kg キムチのタレ

大津駐屯地

令和5年6月13日

182

0182

3GHW1DR0009 PC       8.00

みそカツのタレ

１本２ｋｇ　みそあんかけのたれ　日本食研同等品 みそかつに使用

大津駐屯地

令和5年6月22日

183

0183

3GHW1DR0009 PC      16.00

ｼｰｻﾞｰｻﾗﾀﾞﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ

1000ｍｌ入り

大津駐屯地

令和5年6月12日～令和5年6月26日

184

0184

3GHW1DR0009 PC       4.00

明太子ドレッシング

１000ｍｌ入り　キューピー

大津駐屯地

令和5年6月22日

185

0185

3GHW1DR0009 BG     323.00

ギョウザ

１ヶ25ｇ程度×10個入り/袋　焼き目入り　蒸す用

大津駐屯地

令和5年6月2日～令和5年6月13日

186

0186

3GHW1DR0009 BG      28.00

１５種ヘルシーサラダ

エクシード１５種ヘルシーサラダ　キューピー

大津駐屯地

令和5年6月8日～令和5年6月17日

187

0187

‐　以　下　余　白　‐


